

Obecní úřad Býšť

Naše zn.: 1079/VI/2016
Vyřizuje: Vízková
Tel.: 466 98 92 34
Dne: 2016-10-12

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 10. 2016 Vás sdělujeme následující:

1. Seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtu:

- Česká národní banka č. ú. 94-12917561/0710
- Československá obchodní banka, a.s. č. ú. 126621259/0300
- Československá obchodní banka, a.s. Poštovní spořitelna č. ú. 111885278/0300
- Česká spořitelna a.s. č. ú. 1205449359/0800

2. Kopie darovací smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce (smlouva uzavřená jako poslední):

Obec Býšť, jako územně samosprávný celek, od platnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník **nesepsala žádnou** darovací smlouvu, kde by byla Obec Býšť dárce.

S pozdravem



Romana Petříková
starostka obce

OBECNÍ ÚŘAD
BÝŠŤ
533 22 Býšť
okres Pardubice
4

Za správnost vyhotovení:
Miloslava Vízková
tajemnice Obecního úřadu Býšť

Vypraveno IDDS 6e6je6t dne 12. 10. 2016